



PROPOSAL EFFECTIVE 10/11/18 - 3/31/19

DATE 1-30-18
ACCOUNT NAME Wilcox USD
SITENAME Wilcox Middle School
PROJECT # 110211-22757

NOTICE: THIS PROPOSAL CONTAINS PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL INFORMATION OF ACE ASPHALT OF ARIZONA INC AND SHALL NOT BE USED, DISCLOSED OR REPRODUCED, IN WHOLE OR IN PART, FOR ANY PURPOSE OTHER THAN TO EVALUATE THIS PROPOSAL. WITHOUT THE PRIOR WRITTEN CONSENT OF AN OFFICER OF ACE ASPHALT OF ARIZONA INC., TITLE IN AND TO THIS DOCUMENT (OR FILE, IF ELECTRONICALLY SUBMITTED) AND ALL INFORMATION CONTAINED HEREIN REMAINS AT ALL TIMES IN ACE ASPHALT OF ARIZONA INC.

ITEM DESCRIPTION		UNITS	QTY	PRICE	AMOUNT	DATE	STATUS	REMARKS
ASPHALT MILLING 6 FEET WIDE	19076			\$ 5,180.051	\$ 4,860.71	Yes	Non Adj Works	
ASPHALT MILLING 6 FEET WIDE				\$ 0.284	\$ 0.001	Yes		
ASPHALT CONCRETE OVERLAY	9538			\$ 3,671.728	\$ 10,102.89	Yes		
ASPHALT CONCRETE OVERLAY	4			\$ 1,374	\$ 378.04	Yes		
OTHER_RATES				\$ 104.907	\$ 0.001	Yes		
ASPHALT EMULSION SEALER SPRAY APPLIED	1			\$ 1,300.874	\$ 1,171.78	Yes		
ASPHALT EMULSION SEALER SPRAY APPLIED	4689			\$ 0.050	\$ 237.54	Yes		
ASPHALT EMULSION SEALER SPRAY APPLIED	4629			\$ 0.025	\$ 100.65	Yes		
HOT RUBBER CRACKFILL	10			\$ 14.992	\$ 135.06	Yes		
OTHER_RATES				\$ 104.907	\$ 0.001	Yes		
TYPE II CATIONIC SLURRY SEAL	1			\$ 2,374.336	\$ 2,139.04	Yes		
TYPE II CATIONIC SLURRY SEAL	4559			\$ 0.215	\$ 1,407.28	Yes		
OTHER_RATES	2			\$ 104.907	\$ 189.02	Yes		
STRIPING	1580			\$ 405.194	\$ 0.001	Yes		
STRIPING	700			\$ 0.180	\$ 240.56	Yes		
STRIPING	2			\$ 0.356	\$ 223.07	Yes		
OTHER_RATES	1.5			\$ 31.346	\$ 56.43	Yes		
ASPHALT MILLING 6 FEET WIDE	1			\$ 104.907	\$ 141.77	Yes		
ASPHALT MILLING 6 FEET WIDE	25337			\$ 5,130.051	\$ 4,660.71	Yes		
ASPHALT CONCRETE OVERLAY	1			\$ 3,671.728	\$ 3,307.68	Yes		
ASPHALT CONCRETE OVERLAY	14288			\$ 1.874	\$ 24,088.50	Yes		
ASPHALT CONCRETE OVERLAY	2267			\$ 2.658	\$ 5,428.55	Yes		
OTHER_RATES	0.5			\$ 104.907	\$ 614.32	Yes		
TYPE II CATIONIC SLURRY SEAL	1			\$ 2,374.336	\$ 2,139.04	Yes		
TYPE II CATIONIC SLURRY SEAL	19809			\$ 0.315	\$ 5,621.47	Yes		
OTHER_RATES	3			\$ 104.907	\$ 253.53	Yes		
STRIPING	1			\$ 485.194	\$ 305.04	Yes		
STRIPING	400			\$ 0.355	\$ 127.82	Yes		
OTHER_RATES	1			\$ 104.907	\$ 94.51	Yes		
				Subtotal	\$ 23,782.35			
				Grand Total	\$ 23,782.35			

DATE: 1-30-18
ADDITIONAL NAME: Wilson USD
SHEET NAME: Wilson District Office
PROJECT NO.: 319213-22749

PRICING EFFECTIVE: 10/1/17 - 3/31/18



NOTICE: THIS PROPOSAL CONTAINS PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL INFORMATION OF ACE ASPHALT OF ARIZONA, INC. AND SHALL NOT BE USED, DISCLOSED OR REPRODUCED, IN WHOLE OR IN PART, FOR ANY PURPOSE OTHER THAN TO EVALUATE THIS PROPOSAL. WITHOUT THE PRIOR WRITTEN CONSENT OF AN OFFICER OF ACE ASPHALT OF ARIZONA, INC. TITLE IN AND TO THIS DOCUMENT (OR FILE, IF ELECTRONICALLY SUBMITTED) AND ALL INFORMATION CONTAINED HEREIN REMAINS AT ALL TIMES IN ACE ASPHALT OF ARIZONA, INC.

SERVICE CATEGORY		UNIT	QTY	PRICE	COEFFICIENT	PAID PRICE	VERIFIED
ASPHALT MILLING 6 FEET WIDE					0.901		Yes
ASPHALT MILLING 6 FEET WIDE			8285	\$ 5,180.021	0.901	\$ 4,669.71	Yes
ASPHALT CONCRETE OVERLAY			1	\$ 0.284	0.901	\$ 0.256	Yes
ASPHALT CONCRETE OVERLAY			8285	\$ 3,071.723	0.901	\$ 2,767.90	Yes
OTHER_RATES			0	\$ 1.524	0.901	\$ 1,375.08	Yes
STRIPING			1	\$ 104.907	0.901	\$ 94.52	Yes
STRIPING			240	\$ 405.124	0.901	\$ 365.04	Yes
OTHER_RATES			0	\$ 0.109	0.901	\$ 0.098	Yes
OTHER_RATES			0	\$ 104.007	0.901	\$ 93.65	Yes
SUBTOTAL				\$ 27,871.00		\$ 27,871.00	
TOTAL				\$ 27,871.00		\$ 27,871.00	

Non Adj. Ways
\$ 0.796248
\$ 14,002.04
\$ 21,403.49
\$ 431.53

WE PAY